様式１号
名義使用依頼書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　地方独立行政法人鳥取県産業技術センター
　　理事長　　村　江 　清　志　様
                            　　　申請者 （ 団体の名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名）　　　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり、地方独立行政法人鳥取県産業技術センター名義の使用をお願いします。
記
１　事 業 名（催事名）
（事業名又は催事名を記載。）
２　期　　日
      　平成　　年　　月　　日（　）から平成　　年　　月　　日（　）まで
３　場　　所
   （住所及び会場名を記載。）
４　事業内容
    （事業の概要を記載し、実施要綱、事業計画書及び予算書等を添付。）
５  名義使用の種別
    （後援、協賛、共催の種別を記載。）
６  産業技術センターの名義を必要とする理由
（産業技術センター名義使用）
７　他団体(共催・後援・協賛)の状況及び実績
（主催、共催、後援、協賛ごとに産業技術センター以外の団体名を記載。）
８　連絡先
住所及び団体名・所属
担当者名職氏名
電話及びFAX番号